TRUNG TÂM ƯƠM TẠO
VÀ ĐÀO TẠO CÔNG NGHỆ CAO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:252/TB-HĐTD Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 kỳ tuyển dụng viên
chức vào làm việc tại Trung tâm Ươm tạo và Đào tạo công nghệ cao năm 2025

Căn cứ Quyết định số 509/QĐ-CNCCN ngày 08/11/2025 của Ban quản lý các
Khu Công nghệ cao và Khu Công nghiệp về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế
hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Ươm tạo và Đào tạo công nghệ
cao trực thuộc Ban quản lý các khu công nghệ cao và khu công nghiệp thành phố
Hà Nội  năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-ƯTĐT ngày 11/11/2025 về việc thành lập Hội
đồng tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Quyết định 251/QĐ-HĐTD ngày 15/12/2025 của Trung tâm Ươm tạo
và Đào tạo công nghệ cao về việc phê duyệt danh sách thí sinh đã trúng tuyển,
không trúng tuyển vòng 1 kỳ thi tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm
Ươm  tạo và Đào tạo công nghệ cao năm 2025.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Ươm tạo và Đào tạo công nghệ
cao thông báo danh sách triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 hình thức
vấn đáp kỳ thi  tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Ươm tạo và Đào
tạo công nghệ cao năm 2025 (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức kỳ thi vấn đáp tuyển dụng Vòng 2: Từ 08 giờ 00 phút,
ngày 17/12/2025 (Thứ Tư); tổ chức vấn đáp tuyển dụng trong 01 buổi sáng.

2. Địa điểm tuyển dụng Vòng 2: Tầng 2, tòa nhà H03, Trường đào tạo cán bộ
Lê Hồng Phong, 220 đường Láng , phường Đống Đa, thành phố Hà Nội.

3. Thí sinh đến tham dự vấn đáp tuyển dụng Vòng 2 mang theo giấy tờ tùy
thân (Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân) để đối chiếu trước khi
vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Ươm tạo và Đào tạo công nghệ
cao năm 2025 thông báo tới thí sinh dự tuyển được biết và có mặt đầy đủ, đúng
giờ.

(Đề nghị thí sinh dự tuyển thường xuyên cập nhật thông tin kỳ tuyển dụng
viên chức năm 2025 tại website: http://hitc.org.vn)./.
Nơi nhận:
- HĐTD Viên chức 2025;
- Ban Giám sát;
- Thí sinh dự tuyển dụng viên chức;
- Website: https://hhtip.hanoi.gov.vn;
- Lưu: VT.  HS

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Long

2

		2025-12-15T16:51:18+0700

		2025-12-15T16:52:46+0700